Bottom’s Up Guitars Press Release 20050222B
http://www.buguitars.com

sales@buguitars.com

御得意様各位
御取引先様各位

平成 17 年 2 月 22 日

拝啓 時下益々御健勝のことと御喜び申し上げます。平素より当店を御愛顧頂き誠にあり

がたく厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊店ではウェブサーバーのアップグレードにより追加しました、新アドレス

『buguitars.com』の運用試験が完了し、実稼動を開始致しましたので以下のご案内を申

し上げます。
敬具

ボトムズアップギターズ代表 重浦 宏太

－ 記 －

ユーザーの利便性を考え、旧来の『bottomsupguitars.com』に加え『buguitars.com』

を導入致しました。従いまして今後『buguitars.com』を e メールの送受信に用います。
なお、両方のアドレス共にアクティブな為、一切お客様側での作業は必要ありません。今ま

で通りお気軽にメールください。

弊社からの送信メールアドレス例
SALES @ Bottom’s Up Guitars <sales@buguitars.com>

or
sales@buguitars.com

上記どちらからのアドレス表記がお客様のメールソフト上に表示されます。
どちらも同一の送信者（弊店より）ですが、送信環境の違いにより上記二つが表示される違い

があります。
以上

※当店ウェブページ上のメールリンクの更新に時間が必要な為、暫くの期間、メールリンクは以前のまま、

@bottomsupguitars.com 宛となりますが何ら問題ありませんのでご安心ください。

Copyright ⓒ 2005 Bottom’s Up Guitars. All rights reserved.

http://buguitars.com/
mailto:sales@buguitars.com
mailto:sales@buguitars.com